СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  10 декабря 2009 года                                                                          № 214

   г. Тихорецк

О признании утратившими силу  и отмене решений
 Совета  муниципального образования Тихорецкий район

По результатам ревизии принятых в 2007 году муниципальных

нормативных правовых актов муниципального образования Тихорецкий район
и на основании Закона Краснодарского края  от  11 ноября 2008 года № 1574-КЗ
«О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных
правовых актов Краснодарского края», постановления  главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 24 ноября 2008 года № 1190 «О
взаимодействии администрации  Краснодарского края с органами местного
самоуправления муниципальных образований Краснодарского края по
организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых  актов
Краснодарского края», на основании письма департамента по взаимодействию
с органами местного самоуправления администрации Краснодарского края от
19 января 2009 года № 20-26/09-04 «О проведении ревизии муниципальных
актов», Совет муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу  решения Совета муниципального
образования Тихорецкий район:

от  20 июля  2005 года  № 46,  протокол № 7 «О платных медицинских
услугах в учреждениях здравоохранения муниципального образования
Тихорецкий район»;

от  23 ноября 2006 года № 155,   протокол № 21 «О едином налоге на
вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

от  11 сентября 2007 года № 243, протокол № 32 «Об установлении
порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта устава муниципального
образования Тихорецкий район»;

от  15 ноября 2007 года № 266,  протокол № 34 «Об установлении
размера родительской платы за обучение детей и  предоставление льгот
обучающимся в детских школах искусств муниципального образования
Тихорецкий район».

2. Отменить решения Совета  муниципального образования Тихорецкий
район:

 2

от  21 июня 2007 года  № 221,  протокол № 28 «О реестре муниципальных
должностей и Реестре должностей муниципальной службы в муниципальном
образовании  Тихорецкий район»;

от  20 декабря 2007 года № 283, протокол № 36 «Об утверждении
нормативов потребления коммунальных услуг по горячему водоснабжению и
отоплению».

          3.Организацию выполнения настоящего решения возложить  на
заместителя главы  муниципального образования  Тихорецкий район
Н.В.Ковалеву.
          4.Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на
постоянный комитет  по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты
граждан, информационной политике и взаимодействию с общественными
объединениями Совета муниципального образования  Тихорецкий район
(Вожаков).

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                      С.П.Сергеев